
Stavba: Dornych 25a, oprava byt ů

Objekt: 2np

Rozpočet: Oprava bytu-Dornych 2np

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.7.2016

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpo čet stavby

92 070,00

-0,48

530 499,00

438 429,48

438 429,48

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

438 429,48

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 0,00 0

1 HSV 21 500,00 5

31 HSV 4 271,00 1

6 HSV 40 721,88 9

711 HSV 283,89 0

713 HSV 4 869,07 1

721 HSV 110 286,00 25

724 HSV 74 025,00 17

762 HSV 25 149,23 6

763 HSV 33 586,08 8

766 HSV 38 607,14 9

771 HSV 4 257,03 1

776 HSV 15 103,14 3

781 HSV 15 565,13 4

783 HSV 6 242,92 1

784 HSV 3 334,55 1

9 HSV 22 090,97 5

997 HSV 15 128,37 3

998 HSV 3 408,08 1

Cena celkem 438 429,48 100

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Podlahy povlakové

Dokončovací práce - obklady keramické

Zdi podpěrné a volné

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace tepelné

ZTI

Silnoproud a slaboproud

Nepřiřazený díl

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 0,00

1 2 3 4 5,00000 0,00 0,00

Díl: 1 Ostatní 21 500,00
2 111pc1 Autorský dozor sada 1,00000 11 500,00 11 500,00

3 111pc2 Statik-po odstranění podhledu  prohlídka trámů statikem 
případně návrh oprav

sada 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 4 271,00
4 310236241 Zazdívka otvorů -komín.průd. ve zdivu ,otvory po 

zásuvkách...
sada 1,00000 425,00 425,00

5 310238211 Zazdívka výklenku pod oknem ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 0,24000 4 150,00 996,00

6 310pc1 Zazdívka drážek sada 1,00000 2 850,00 2 850,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 721,88
7 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 97,02800 250,00 24 257,00

8 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 194,05600 51,50 9 993,88

9 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na montážní pěnu

kus 1,00000 285,00 285,00

10 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00

11 553312010 zárubeň ocelová  900 L/P kus 1,00000 1 050,00 1 050,00

12 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 1,00000 636,00 636,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 090,97
13 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 27,00000 28,50 769,50

14 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 27,00000 78,10 2 108,70

15 952pc1 Vyčištění budov průběžné při stavebních pracech sada 1,00000 5 000,00 5 000,00

16 952pc2 Zábor chodníku-cena 0 sada 1,00000 0,00 0,00

17 952pc3 Dopravní značení sada 1,00000 7 000,00 7 000,00

18 965082923 Odstranění násypů mezi trámy m3 2,70000 280,50 757,35

19 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,60000 169,50 610,20

20 973031824 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro 
zavázání zdí tl do 300 mm

m 1,60000 136,00 217,60

21 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 97,02800 58,00 5 627,62

Díl: 997 Přesun sutě 15 128,37
22 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně
t 10,97800 450,00 4 940,10

23 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 10,97800 172,00 1 888,22

24 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 258,86400 15,10 3 908,85

25 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 10,97800 400,00 4 391,20

Díl: 998 Přesun hmot 3 408,08
26 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 4,13100 825,00 3 408,08

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 283,89

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů

2,np 

Oprava bytu-Dornych 2np



27 711113115 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za 
studena těsnicí hmotou

m2 5,06000 25,70 130,04

28 711113125 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena 
těsnicí hmotou

m2 4,00000 35,70 142,80

29 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

% 2,72840 4,05 11,05

Díl: 713 Izolace tepelné 4 869,07
30 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 27,00000 24,30 656,10

31 631481120 deska minerální izolační do podlah- tl.100 mm m2 27,54000 150,00 4 131,00

32 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 40,98600 2,00 81,97

Díl: 721 ZTI 110 286,00
33 721100902 ZTI kus 1,00000 96 286,00 96 286,00

34 721PC1 Stavební výpomoci-pro ZTI,stoupačky kanalizace a vody... kus 1,00000 14 000,00 14 000,00

Díl: 724 Silnoproud a slaboproud 74 025,00
35 724111811 Silnoproud a slaboproud soubor 1,00000 60 025,00 60 025,00

36 724pc1 Stavební výpomoci soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 149,23
37 762511282 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x12 mm broušených na pero a drážku lepených
m2 27,00000 445,00 12 015,00

38 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 27,00000 40,50 1 093,50

39 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky 
do 20 mm bez polštářů

m2 16,90000 26,00 439,40

40 762822120 Případné vložení nových trámů (stropu )-dle průzkumu a 
výpočtu statikem

sada 1,00000 8 900,00 8 900,00

41 762841812 Demontáž podbíjení  stropů  z hrubých prken s omítkou m2 27,00000 43,20 1 166,40

42 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

% 236,14300 6,50 1 534,93

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 33 586,08
43 763111343 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2DF 

12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB
m2 6,51000 750,00 4 882,50

44 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 2,10000 250,00 525,00

45 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 13,02000 36,50 475,23

46 763111718 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační 
páskou a silikonováním

m 4,20000 44,90 188,58

47 763131433 SDK podhled deska 1xDF 12 TI 100 mm 50 kg/m3 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

m2 22,90000 750,00 17 175,00

48 763131471 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5  TI 100 mm dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 4,10000 770,00 3 157,00

49 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 27,00000 20,80 561,60

50 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 27,00000 16,70 450,90

51 283292210 fólie Dörken Delta - fol Reflex m2 29,70000 40,80 1 211,76

52 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 5m2 jednotlivě m2 4,10000 39,60 162,36

53 763164125 SDK obklad SDK u stoupačky kanalizace a vody  desky 
1xH2DF 12,5

m 3,00000 260,00 780,00

54 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka

kus 1,00000 565,00 565,00

55 553315210 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P kus 1,00000 725,00 725,00

56 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 
12 m

% 306,30930 8,90 2 726,15

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 38 607,14
57 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 

do ocelové zárubně
kus 2,00000 925,00 1 850,00

58 611617600 dveře vnitřní hladké dýhované sklo matové 2/3 1křídlé 
70x197 cm  včetně kování,klik a zámku WC

kus 1,00000 4 700,00 4 700,00

59 611617590 dveře vnitřní hladké dýhované sklo  2/3 1křídlé 80x197 cm 
včetně kování kliky a zámku

kus 1,00000 4 700,00 4 700,00

60 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 
požárních do ocelové zárubně

kus 1,00000 790,00 790,00



61 611600520 dveře dřevěné vchodové 90/197 Po včetně kování ,klika a 
koule,bezp.zámku

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

62 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 
cm

kus 3,00000 77,50 232,50

63 611871360 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm 
včetně nátěru

kus 1,00000 95,00 95,00

64 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm 
včetně nátěru

kus 1,00000 105,00 105,00

65 611871760 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm 
včetně nátěru

kus 1,00000 115,00 115,00

66 766pc1 d+m kuchynské linky kus 1,00000 19 000,00 19 000,00

67 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 358,37500 1,45 519,64

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 4 257,03
68 771573115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

do 22 ks/m2
m2 4,10000 250,00 1 025,00

69 597611350 dlaždice keramické -př.cena 350Kč m2 4,51000 350,00 1 578,50

70 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 4,10000 9,30 38,13

71 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 4,10000 27,50 112,75

72 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 4,10000 27,30 111,93

73 771591115 Podlahy spárování silikonem m 14,20000 32,00 454,40

74 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa

m2 4,10000 165,00 676,50

75 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 12 m

% 39,97210 6,50 259,82

Díl: 776 Podlahy povlakové 15 103,14
76 776491111 Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty 

d+m
m 30,01900 27,50 825,52

77 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 22,90000 149,50 3 423,55

78 284102450 krytina PVC m2 26,33500 360,00 9 480,60

79 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla m 22,90000 23,50 538,15

80 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 22,90000 4,05 92,75

81 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 22,90000 13,50 309,15

82 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 
pevnosti 15 Mpa

m2 22,90000 14,00 320,60

83 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m

% 144,63620 0,78 112,82

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady keramické 15 565,13
84 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 16,56000 280,00 4 636,80

85 597610390 obkládačky keramické -př.cena 350 kč m2 18,21600 350,00 6 375,60

86 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 16,56000 34,30 568,01

87 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 16,56000 26,70 442,15

88 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem d+m m 13,64000 125,00 1 705,00

89 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
d+m

m 9,02000 84,30 760,39

90 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 16,56000 32,30 534,89

91 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 
v do 12 m

% 148,57240 3,65 542,29

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 6 242,92
92 783225400 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva 

standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení
m2 3,57500 167,00 597,03

93 783226100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva 
standardní základní

m2 3,57500 47,80 170,89

94 783783321 Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, 
hmyzu a plísním sanační (strop a podlaha)

m2 87,60000 62,50 5 475,00

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 334,55
95 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m
m2 110,11200 12,50 1 376,40



96 784211001 Bílé malby ze směsí za výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 11,11200 33,60 373,36

97 784pc1 Malba SDK m2 40,02000 39,60 1 584,79



Stavba: Dornych 25a, oprava byt ů

Objekt: 2np

Rozpočet: ELEKTROINSTALACE

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.7.2016

Za objednatele

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

60 025,30

Položkový rozpo čet stavby

12 605,00

-0,30

72 630,00

60 025,30

60 025,30

0,00

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

HSV 5 000,00 8

HSV 11 250,00 19

HSV 21 666,10 36

HSV 2 897,50 5

0 HSV 19 211,70 32

Cena celkem 60 025,30 100

MATERIÁL NOSNÝ

VC 7/156  CENÍK 22M - 
ELEKTROMONTÁŽE

Nepřiřazený díl

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 19 211,70

1 210010002 trubka oheb.el.inst. typ 23  o 16mm (PO) m 35,00000 27,00 945,00

2 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 23  o 23mm (PO) m 30,00000 27,70 831,00

3 210010005 trubka oheb.el.inst. typ 23  o 36mm (PO) m 15,00000 30,50 457,50

4 210010301 krab.přístrojová (1901)bez zapojení ks 14,00000 47,60 666,40

5 210010311 krab.odbočná s víčkem (1902) kruh. bez zap. ks 5,00000 47,60 238,00

6 210010313 krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap. ks 1,00000 78,20 78,20

7 210010321 krab.odboč.s víčkem.svor.(1903) kruh.vč.zap. ks 15,00000 131,50 1 972,50

8 210010322 krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj. ks 5,00000 135,00 675,00

9 210010502 osazení lustr.svorky do 3x4 vč.zapoj. ks 5,00000 30,30 151,50

10 210010511 montáž lustr.háku do špalíčku kde není svítidlo ks 3,00000 10,10 30,30

11 210800105 CYKY-O 3x1,5mm2 750V (PO) m 40,00000 23,60 944,00

12 210800105 CYKY-J 3x1,5mm2 750V (PO) m 45,00000 23,60 1 062,00

13 210800106 CYKY-J 3x2,5mm2 750V (PO) m 90,00000 23,60 2 124,00

14 210800115 CYKY-J 5x1.5mm2 750V (PO) m 20,00000 23,60 472,00

15 210800113 CYKY-J 4x10mm2 750V (PO) m 15,00000 28,10 421,50

16 210800116 CYKY-J 5x2.5mm2 750V (PO) m 20,00000 24,40 488,00

17 210800528 CY 10 mm2 zelenožlutý (VU) m 15,00000 15,60 234,00

18 210800006 CY 16 mm2 zelenožlutý (PO) m 20,00000 21,60 432,00

19 210900511 AY 2.5 mm2 černý (TR) m 30,00000 15,40 462,00

20 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 ks 4,00000 27,70 110,80

21 210100251 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2 ks 16,00000 81,60 1 305,60

22 210100258 ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2 ks 2,00000 117,00 234,00

23 210110043 sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. ks 2,00000 56,80 113,60

24 210110045 střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap. ks 2,00000 56,80 113,60

25 210110082 spínač stiskací se sig. zápust. 25A, 400V ks 2,00000 135,00 270,00

26 210111011 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks 3,00000 87,60 262,80

27 210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 6,00000 110,00 660,00

28 210150461 autonomní detektor kouře ks 1,00000 178,50 178,50

29 215142111 domovní zvonek nejiskřící ks 1,00000 140,00 140,00

30 210140461 tlačítko domovní zvonkové ks 1,00000 49,70 49,70

31 210190002 montáž rozvodnic do 50kg ks 1,00000 539,00 539,00

32 210220451 ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po) m 20,00000 19,20 384,00

33 210220301 svorky na vodovodní baterie ZS4 ks 6,00000 82,20 493,20

34 210220321 svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.) ks 4,00000 89,00 356,00

35 210220311 svorka ekvipotenciální EPS2 ks 1,00000 527,00 527,00

36 210120402 jistič 1.pólový ks 1,00000 71,00 71,00

37 210120452 jistič 3.pólový ks 1,00000 121,00 121,00

38 210180001 montáž el. přímotopu ks 3,00000 199,00 597,00

Díl: VC 7/156  CENÍK 22M - ELEKTROMONTÁŽE 2 897,50

39 0270231 U 1x0.8mm (TR) bytová výstavba m 20,00000 19,50 390,00

40 0300801 drátová forma do 10 vodičů ks 3,00000 278,00 834,00

41 0490042 bytová stanice otevír.dveří domácího telefonu ks 1,00000 960,00 960,00

42 0280001 kabel BTicino (PO) m 25,00000 27,50 687,50

43 0300901 svorkovnice přístroj.keram. 4 pólová ks 1,00000 26,00 26,00

Díl: DODÁVKY ZAŘÍZENÍ 5 000,00

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů.

2np 

ELEKTROINSTALACE



44 Pol__44 bytová rozvodnice "RB1.2" dle spec.č.1. ks 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: MATERIÁL NOSNÝ 21 666,10
45 00201 trubka ohebná instal. PVC 2316 o 16 m 35,00000 6,00 210,00

46 00202 trubka ohebná instal. PVC 2323 o 23 m 30,00000 9,00 270,00

47 00204 trubka ohebná instal. PVC 2336 o 36 m 15,00000 14,40 216,00

48 00313 krabice 1901 ks 14,00000 6,30 88,20

49 00302 krabice instalační 1902 ks 5,00000 10,00 50,00

50 00307 krabice KO 125E ks 1,00000 60,50 60,50

51 00303 krabice 1903 ks 15,00000 37,00 555,00

52 00305 krabice KR 97/5 ks 5,00000 78,00 390,00

53 00368 svorka lustrová 3x4mm2 6311-07 ks 3,00000 10,00 30,00

54 02920 CYKY-O 3x1.5mm2 m 40,00000 12,00 480,00

55 33914 CYKY-J 3x1.5mm2 m 45,00000 11,00 495,00

56 33918 CYKY-J 3x2.5mm2 m 90,00000 19,00 1 710,00

57 02960 CYKY-J 5x1.5mm2 m 20,00000 21,00 420,00

58 02961 CYKY-J 5x2.5mm2 m 20,00000 27,00 540,00

59 02944 CYKY-J 4x10mm2 m 15,00000 83,00 1 245,00

60 02808 CY 4mm2 zelenožlutý m 20,00000 9,00 180,00

61 33756 CY 10mm2 zelenožlutý m 15,00000 24,00 360,00

62 34126 CY 16mm2 zelenožlutý m 20,00000 35,00 700,00

63 02000 AY 2.5mm2 černý m 30,00000 2,00 60,00

64 00822 spínač sériovy 3559-A05345, 10A, 250V komplet ks 2,00000 86,00 172,00

65 00824 spínač střídavý 3559-A06345 komplet ks 2,00000 89,00 178,00

66 00614 spínač stiskací zápust. se sig. 3536N-C03252 11 ks 2,00000 706,00 1 412,00

67 00766 zásuvka 5518A-2349B jednonásobná komplet ks 3,00000 95,00 285,00

68 00766 zásuvka 5513A-C02357B dvojnásobná komplet ks 6,00000 177,00 1 062,00

69 04509 detektor kouře autonomní CSEZ-01/19 ks 1,00000 750,00 750,00

70 31504 zvonek 4FN 605 21 ks 1,00000 150,00 150,00

71 04421 ovl.tlačítkový zvonkový 3171-80114 ks 1,00000 30,00 30,00

72 01473 svorka zemnící ZS4 (vodovodní batérie) ks 6,00000 14,50 87,00

73 01487 svorka na potrubí "Bernard" + pásek ks 4,00000 14,40 57,60

74 01494 svorka ekvipotenciální EPS 2 ks 1,00000 202,00 202,00

75 10021 U 1x0.8mm m 20,00000 2,50 50,00

76 10200 drátová forma 10 vodičů ks 3,00000 278,00 834,00

77 10766 domácí telefon ks 1,00000 418,00 418,00

78 27318 lustrový hák ks 5,00000 16,50 82,50

79 10190 smršt.záklopka do 4x10mm2 ks 16,00000 18,50 296,00

80 04304 jistič PL7-B2/1, 2A, 230V ks 1,00000 235,00 235,00

81 00934 jistič PL7-B20/3, 20A, 400V ks 1,00000 525,00 525,00

82 10050 kabel BTicino 336 904 m 25,00000 29,00 725,00

83 10210 svorkovnice přístroj.keram.4 pólová ks 1,00000 26,30 26,30

84 41465 el. konvektor ECOFLEX ET 750W ks 2,00000 1 622,00 3 244,00

85 41475 el. konvektor ECOFLEX ET 2000W ks 1,00000 2 785,00 2 785,00

Díl: HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 11 250,00
86 1 drobné nespec.práce dle dizpozic ved.montéra hod. 10,00000 450,00 4 500,00

87 2 vychozí revize el.zařízení hod. 15,00000 450,00 6 750,00



Stavba: 160531 Dornych 25a, oprava byt ů

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.7.2016

Za objednatele

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

96 286,10

Položkový rozpo čet stavby

20 220,00

-0,10

116 506,00

96 286,10

96 286,10

0,00

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

002 0 96 286 20 220 116 506 100

2 0 20 954 4 400 25 355 22

3 0 13 906 2 920 16 826 14

4 0 48 526 10 190 58 716 50

5 0 12 900 2 709 15 609 13

0 96 286 20 220 116 506 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 96 286,10 100

Cena celkem 96 286,10 100

Celkem za stavbu

Nepřiřazený díl

Dornych 25a - ZTI       

Kanalizace

vodovod

zařizovací

h_z_s

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 20 954,39

1 721174002 Potrubí z trub  DN 40  HT m 2,00000 169,00 338,00

2 721174003 Potrubí z trub  DN 50  HT m 8,00000 314,00 2 512,00

3 721174005 Potrubí z trub  DN 100 HT m 10,00000 475,50 4 755,00

4 721174006 Potrubí z trub  DN 125 HT m 15,00000 734,00 11 010,00

5 721194104 Vyvedeni a upevneni odpadnich kus 2,00000 52,00 104,00

6 721194105 Vyvedeni a upevneni odpadnich kus 3,00000 57,70 173,10

7 721194109 Vyvedeni a upevneni odpadnich kus 1,00000 85,80 85,80

8 721226511 Sifon prač.vestavěný DN 40/50 ks 1,00000 550,00 550,00

9 721273153 Ventilační střešní souprava ks 0,50000 560,00 280,00

10 RP Nálevka se sifonem DN 32 ks 1,00000 325,00 325,00

11 RP Propojení na stáv. rozvody ks 0,50000 1 600,00 800,00

12 Pol__12 Přesun hmot 0,04350 494,00 21,49

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů

Dornych 25a - ZTI       

Kanalizace



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 13 905,84

1 722174022 Potrubí z trub plast.svař.polyf. m 6,00000 28,40 170,40

2 722174023 Potrubí z trub plast.svař.polyf. m 25,00000 45,00 1 125,00

3 722174024 Potrubí z trub plast.svař.polyf. m 5,00000 72,00 360,00

4 722174025 Potrubí z trub plast svař.polyf. m 15,00000 109,60 1 644,00

5 722181211 Ochrana potrubí izol.trubicemi m 6,00000 50,40 302,40

6 722181212 Ochrana potrubí izol.trubicemi m 22,00000 53,60 1 179,20

7 722181222 Ochrana potrubí izol.trubicemi m 12,00000 67,20 806,40

8 722181242 Ochrana potrubí izol.trubicemi m 11,00000 66,80 734,80

9 722190401 Vyvedeni vypustek DN 15 ks 8,00000 153,50 1 228,00

10 722224111 Kohout plnící a vypouštěcí ks 1,00000 92,00 92,00

11 722231062 Ventil zpetny  G 3/4 ks 1,00000 1 560,00 1 560,00

12 722232044 Kulový kohout s páčkou ks 2,50000 146,50 366,25

13 722232064 Kulový kohout s páčkou ks 0,50000 383,00 191,50

14 722231252 Ventil pojistný G 3/4 moszané ks 1,00000 379,00 379,00

15 722290226 Tlaková zkouška do DN 50 m 51,00000 32,00 1 632,00

16 722290234 Proplach a dezinfekce potrubí m 51,00000 22,00 1 122,00

17 RP Propojení na stáv.rozvody s 0,50000 1 600,00 800,00

18 RP Mezikus pro vodoměr ks 1,00000 198,00 198,00

19 Pol__19 Přesun hmot 0,03165 470,50 14,89

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů

Dornych 25a - ZTI       

vodovod



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 48 525,87

1 725112171 Klozet kombi s 1,00000 5 248,71 5 248,71

2 725211602 Umyvadla keramická 550 mm ks 1,00000 2 160,00 2 160,00

3 725241131 Sprchové vaničky akrylátové ks 1,00000 2 992,00 2 992,00

4 725245107 Sprchová zástěna pětiúhel ks 1,00000 23 500,00 23 500,00

5 725532113 El.ohřívač svislý s 1,00000 7 000,00 7 000,00

6 725811161 Ventil pračkový ks 1,00000 187,50 187,50

7 725813111 Rohové ventily bez s 4,00000 131,50 526,00

8 725813111 Rohové ventily s s 1,00000 131,50 131,50

9 725821326 Baterie dřez. stoj s 1,00000 2 045,00 2 045,00

10 725822611 Baterie um. stoj s 1,00000 2 045,00 2 045,00

11 725841311 Baterie sprchová nástěnná s 1,00000 1 383,00 1 383,00

12 725865311 Sifon sprchový ks 1,00000 434,50 434,50

13 725862103 Sifon dřezový ks 1,00000 346,00 346,00

14 725980122 Dvířka 15x30 ks 2,00000 257,50 515,00

15 Pol__15 Přesun hmot 0,02171 537,00 11,66

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů

Dornych 25a - ZTI       

zařizovací



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 12 900,00

1 HZS Vypuštění a napuštění systému Nh 3,00000 300,00 900,00

2 HZS Nepředvídané vícepráce Nh 20,00000 300,00 6 000,00

3 HZS Zednická výpomoc Nh 20,00000 300,00 6 000,00

4 Pol__4 Přesun hmot 0,00000 0,00 0,00

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů.

Dornych 25a - ZTI       

h_z_s



Stavba: Dornych 25a, oprava byt ů

Objekt: 4np 

Rozpočet: Oprava a slou čení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

761 653,00

629 465,24

629 465,24

0,00

629 465,24

Položkový rozpo čet stavby

132 188,00

-0,24

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

HSV 629 465,24 100

Cena celkem 629 465,24 100

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 13 000,00

1 111pc1 Autorský dozor sada 1,00000 13 000,00 13 000,00

Díl: 8 779,92
2 310236241 Zazdívka otvorů -komín.průd. ve zdivu,otvory po 

zásuvkách...
sada 1,00000 450,00 450,00

3 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,08100 4 965,00 402,17

4 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,01100 33 500,00 368,50

5 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,07100 33 500,00 2 378,50

6 340239235 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z 
příčkovek Ytong tl 150 mm

m2 5,50000 745,00 4 097,50

7 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,84000 643,00 540,12

8 346971155 Izolace mezi příčky proti šíření zvuku deskami z minerální 
plsti tl do 100 mm

m2 2,75000 197,50 543,13

Díl: 2 850,00
9 310pc1 Zazdívka drážek sada 1,00000 2 850,00 2 850,00

Díl: 81 729,99
10 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 198,41000 95,50 18 948,16

11 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 5,50000 265,00 1 457,50

12 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,50000 540,00 1 350,00

13 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 190,41000 230,00 43 794,30

14 612325453 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn 
za dalších 10 mm v rozsahu do 50%

m2 190,41000 51,30 9 768,03

15 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na montážní pěnu

kus 1,00000 285,00 285,00

16 642942611R Osazování zárubní  dveřních kovových do 2,5 m2 na 
montážní pěnu včetně dozdění

kus 1,00000 915,00 915,00

17 642945111R Osazování protipožárních  zárubní dveří jednokřídlových 
do 2,5 m2 včetně dozdívky

kus 1,00000 2 890,00 2 890,00

18 553312010 zárubeň ocelová  900 L/P kus 1,00000 1 050,00 1 050,00

19 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 2,00000 636,00 1 272,00

Díl: 22 841,14
20 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 66,30000 28,50 1 889,55

21 952pc1 Vyčištění budov průběžné při stavebních pracech sada 1,00000 5 000,00 5 000,00

22 952pc2 Zábor chodníku-cena 0 sada 1,00000 0,00 0,00

23 952pc3 Dopravní značení sada 1,00000 5 500,00 5 500,00

24 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,80000 265,00 1 272,00

25 971033521 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 100 mm

m2 1,00000 163,50 163,50

26 973028131 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček 
nebo zdí tl do 150 mm

m 10,00000 253,00 2 530,00

27 974032666 Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro 
vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm

m 3,60000 114,50 412,20

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů

4,np 

Oprava a sloučení



28 978013161 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stěn stěn v rozsahu do 50 %

m2 190,41000 29,00 5 521,89

29 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stěn stěn v rozsahu do 100 %

m2 2,40000 58,00 139,20

30 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 
plochy do 1 m2

m2 2,40000 172,00 412,80

Díl: 19 312,10
31 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně
t 7,93300 1 500,00 11 899,50

32 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,93300 172,00 1 364,48

33 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 190,39200 15,10 2 874,92

34 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 7,93300 400,00 3 173,20

Díl: 9 238,75
35 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 9,72500 950,00 9 238,75

Díl: 4 304,38
36 711113111 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za 

studena emulzí-koupelna
m2 3,80000 145,00 551,00

37 711113115 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za 
studena těsnicí hmotou -koupelna

m2 3,80000 450,00 1 710,00

38 711113125 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena 
těsnicí hmotou

m2 4,00000 465,00 1 860,00

39 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 15 m

% 41,21000 4,45 183,38

Díl: 15 987,23
40 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 

drátem rohoží, pásů, dílců, desek
m2 66,30000 86,50 5 734,95

41 631481120 deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.100 
mm

m2 67,62600 148,00 10 008,65

42 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

% 103,67330 2,35 243,63

Díl: 106 230,00
43 721100902 ZTI kus 1,00000 96 286,00 96 286,00

44 721PC1 Stavební výpomoci-pro ZTI,stoupačky kanalizace a vody... kus 1,00000 9 944,00 9 944,00

Díl: 99 138,00
45 724111811 Silnoproud a slaboproud soubor 1,00000 90 138,00 90 138,00

46 724pc1 Stavební výpomoci soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

Díl: 35 929,00
47 762511282 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x12 mm broušených na pero a drážku lepených
m2 66,30000 445,00 29 503,50

48 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 66,30000 40,50 2 685,15

49 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky,lamel  tloušťky 
do 20 mm bez polštářů

m2 52,25000 26,00 1 358,50

50 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% 335,47150 7,10 2 381,85

Díl: 65 598,30
51 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 

TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB
m2 6,51000 725,00 4 719,75

52 763111431 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 
TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB

m2 12,71000 1 050,00 13 345,50

53 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 38,44000 36,50 1 403,06

54 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 62,20000 535,00 33 277,00

55 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 4,10000 567,00 2 324,70

56 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 66,30000 20,80 1 379,04

57 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 66,30000 16,70 1 107,21

58 283292210 fólie Dörken Delta - fol Reflex m2 72,93000 40,80 2 975,54

59 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 6,60000 39,60 261,36



60 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka

kus 3,00000 565,00 1 695,00

61 553315210 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P kus 2,00000 725,00 1 450,00

62 553315220 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P kus 1,00000 746,00 746,00

63 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 
24 m

% 102,71210 8,90 914,14

Díl: 48 974,49
64 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 

do ocelové zárubně
kus 5,00000 925,00 4 625,00

65 611601580 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní 
provedení 70x197cm,vč.mřížky plast a včetně, kování,klik 
a zámku

kus 2,00000 4 150,00 8 300,00

66 611607080 dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové standardní 
provedení 80x197cm včetně klik,štítků a, zámků

kus 2,00000 4 350,00 8 700,00

67 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 
požárních do ocelové zárubně

kus 1,00000 790,00 790,00

68 611600520 dveře dřevěné vchodové 90/197 Po včetně kování ,klika a 
koule,bezp.zámku

kus 1,00000 6 150,00 6 150,00

69 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 
cm

kus 1,00000 77,50 77,50

70 611871760 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm 
včetně nátěru

kus 1,00000 115,00 115,00

71 766pc1 d+m kuchynské linky kus 1,00000 19 500,00 19 500,00

72 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 462,57500 1,55 716,99

Díl: 4 748,74
73 771574115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 22 ks/m2
m2 4,10000 315,00 1 291,50

74 597611350 dlaždice keramické -př.cena 350Kč/m2 m2 4,51000 350,00 1 578,50

75 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 4,10000 9,30 38,13

76 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 4,10000 27,50 112,75

77 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 4,10000 27,30 111,93

78 771591115 Podlahy spárování silikonem m 14,20000 32,00 454,40

79 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa

m2 4,10000 165,00 676,50

80 771990191 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační 
stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky

m2 4,10000 33,50 137,35

81 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 24 m

% 44,01060 7,90 347,68

Díl: 55 106,54
82 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 62,20000 10,50 653,10

83 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:3

m2 62,20000 24,60 1 530,12

84 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
20 MPa tl 5 mm

m2 62,20000 215,00 13 373,00

85 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 9,95000 37,80 376,11

86 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 62,20000 117,00 7 277,40

87 284102490 krytina podlahová PVC tl 2,0 mm m2 68,42000 362,00 24 768,04

88 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m2 62,20000 28,50 1 772,70

89 776421111 Montáž obvodových PVC  lišt lepením včetně dodávky m 69,55000 70,80 4 924,14

90 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 24 m

% 546,74610 0,79 431,93

Díl: 15 032,09
91 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 16,52500 270,00 4 461,75

92 597610390 obkládačky keramické -př.cena 350Kč/m2 m2 18,17800 350,00 6 362,30

93 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 16,52500 34,30 566,81



94 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 16,52500 26,70 441,22

95 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 9,40000 125,00 1 175,00

96 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 7,90000 84,30 665,97

97 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 7,90000 32,30 255,17

98 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 16,10000 30,50 491,05

99 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 
v do 24 m

% 144,19270 4,25 612,82

Díl: 1 706,22
100 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 7,17500 79,80 572,57

101 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 7,17500 76,50 548,89

102 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 7,17500 81,50 584,76

Díl: 18 958,35
103 784151011 Dvojnásobné izolování  vodou ředitelnými barvami v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 4,50000 95,30 428,85

104 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 315,42500 12,50 3 942,81

105 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 315,42500 33,10 10 440,57

106 784pc1 Malba SDK m2 104,70000 39,60 4 146,12



Stavba: Dornych 25a, oprava byt ů

Objekt: 4np

Rozpočet: ELEKTROINSTALACE

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpo čet stavby

18 929,00

0,49

109 068,00

90 138,51

90 138,51

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

90 138,51

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_2 HSV 2 897,50 3

_3 HSV 3 500,00 4

_4 HSV 32 962,90 37

_5 HSV 7 500,00 8

0 HSV 43 278,11 48

Cena celkem 90 138,51 100

MATERIÁL NOSNÝ

HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

Nepřiřazený díl

VC 7/156  CENÍK 22M - 
ELEKTROMONTÁŽE

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 43 278,11

1 210010002 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm m 40,00000 30,86 1 234,40

2 210010003 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm m 60,00000 55,40 3 324,00

3 210010005 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 36 mm m 20,00000 40,67 813,40

4 210010301 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus 25,00000 85,00 2 125,00

5 210010311 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová kus 9,00000 85,68 771,12

6 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová kus 1,00000 78,20 78,20

7 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 25,00000 219,17 5 479,25

8 210010322 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová kus 10,00000 270,00 2 700,00

9 210010502 Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 kus 7,00000 42,42 296,94

10 210010511 Montáž lustrového háku do usazeného špalíčku kus 6,00000 610,20 3 661,20

11 210800101 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 15,00000 70,80 1 062,00

12 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 60,00000 23,00 1 380,00

13 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 120,00000 27,10 3 252,00

14 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 130,00000 34,09 4 431,70

15 210800115 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 30,00000 25,40 762,00

16 210800113 Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou m 20,00000 37,47 749,40

17 210800116 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 20,00000 24,40 488,00

18 210800528 Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený volně m 20,00000 16,00 320,00

19 210800006 Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou m 20,00000 21,60 432,00

20 210900511 Vodič AY  2,5 mm2  v trubkách m 45,00000 23,10 1 039,50

21 210100003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 4,00000 52,55 210,20

22 210100251 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 22,00000 112,20 2 468,40

23 210100258 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 2,00000 117,00 234,00

24 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 2,00000 55,00 110,00

25 210110043 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 2,00000 56,80 113,60

26 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 4,00000 61,50 246,00

27 210110045R0X spínač stiskací se sig. zápust. 25A, 400V kus 2,00000 56,00 112,00

28 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 6,00000 87,60 525,60

29 210111012 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení kus 10,00000 110,00 1 100,00

30 210150461x autonomní detektor kouře kus 1,00000 178,50 178,50

31 215142111 domovní zvonek nejiskřící ks 1,00000 140,00 140,00

32 210140461 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,00000 49,70 49,70

33 210190002 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00000 539,00 539,00

34 210220451 Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně m 20,00000 19,20 384,00

35 210220301x svorky na vodovodní baterie ZS4 kus 6,00000 82,00 492,00

36 210220321 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku kus 4,00000 89,00 356,00

37 210220311x svorka ekvipotenciální EPS2 kus 1,00000 527,00 527,00

38 210120402 Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-P1 s krytem kus 1,00000 71,00 71,00

39 210120452 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A s krytem kus 1,00000 121,00 121,00

40 210180001x montáž přímotopu kus 6,00000 150,00 900,00

Díl: _2 VC 7/156  CENÍK 22M - ELEKTROMONTÁŽE 2 897,50

41 0270231 U 1x0.8mm (TR) bytová výstavba m 20,00000 19,50 390,00

42 0300801 drátová forma do 10 vodičů ks 3,00000 278,00 834,00

43 0490042 bytová stanice otevír.dveří domácího telefonu ks 1,00000 960,00 960,00

44 0280001 kabel BTicino (PO) m 25,00000 27,50 687,50

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů.

4np

ELEKTROINSTALACE



45 0300901 svorkovnice přístroj.keram. 4 pólová ks 1,00000 26,00 26,00

Díl: _3 DODÁVKY ZAŘÍZENÍ 3 500,00
46 Pol__44 bytová rozvodnice "RB1.2" dle spec.č.1. ks 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: _4 MATERIÁL NOSNÝ 32 962,90
47 00201 trubka ohebná instal. PVC 2316 o 16 m 40,00000 6,00 240,00

48 00202 trubka ohebná instal. PVC 2323 o 23 m 60,00000 9,00 540,00

49 00204 trubka ohebná instal. PVC 2336 o 36 m 20,00000 14,40 288,00

50 00313 krabice 1901 ks 25,00000 6,30 157,50

51 00302 krabice instalační 1902 ks 9,00000 10,00 90,00

52 00307 krabice KO 125E ks 1,00000 60,50 60,50

53 00303 krabice 1903 ks 25,00000 37,00 925,00

54 00305 krabice KR 97/5 ks 10,00000 78,00 780,00

55 00368 svorka lustrová 3x4mm2 6311-07 ks 7,00000 10,00 70,00

56 02900 CYKY - O 2x1,5mm2 ks 20,00000 12,00 240,00

57 02920 CYKY-O 3x1.5mm2 m 60,00000 11,00 660,00

58 33914 CYKY-J 3x1.5mm2 m 120,00000 11,00 1 320,00

59 33918 CYKY-J 3x2.5mm2 m 130,00000 19,00 2 470,00

60 02960 CYKY-J 5x1.5mm2 m 30,00000 21,00 630,00

61 02961 CYKY-J 5x2.5mm2 m 20,00000 27,00 540,00

62 02944 CYKY-J 4x10mm2 m 20,00000 83,00 1 660,00

63 33756 CY 10mm2 zelenožlutý m 20,00000 24,00 480,00

64 34126 CY 16mm2 zelenožlutý m 20,00000 35,00 700,00

65 02000 AY 2.5mm2 černý m 45,00000 2,00 90,00

66 00820 spínač 1pol.3559-A01345, 10A, 250 V komplet ks 2,00000 86,00 172,00

67 00822 spínač sériovy 3559-A05345, 10A, 250V komplet ks 2,00000 86,00 172,00

68 00824 spínač střídavý 3559-A06345 komplet ks 4,00000 89,00 356,00

69 00614 spínač stiskací zápust. se sig. 3536N-C03252 11 ks 2,00000 706,00 1 412,00

70 00766 zásuvka 5518A-2349B jednonásobná komplet ks 6,00000 95,00 570,00

71 00766 zásuvka 5513A-C02357B dvojnásobná komplet ks 10,00000 177,00 1 770,00

72 04509 detektor kouře autonomní CSEZ-01/19 ks 1,00000 750,00 750,00

73 31504 zvonek 4FN 605 21 ks 1,00000 150,00 150,00

74 04421 ovl.tlačítkový zvonkový 3171-80114 ks 1,00000 30,00 30,00

75 02808 CY 4mm2 zelenožlutý m 20,00000 35,00 700,00

76 01473 svorka zemnící ZS4 (vodovodní batérie) ks 6,00000 14,50 87,00

77 01487 svorka na potrubí "Bernard" + pásek ks 4,00000 14,40 57,60

78 01494 svorka ekvipotenciální EPS 2 ks 1,00000 202,00 202,00

79 10021 U 1x0.8mm m 20,00000 2,50 50,00

80 10200 drátová forma 10 vodičů ks 3,00000 278,00 834,00

81 10766 domácí telefon ks 1,00000 418,00 418,00

82 27318 lustrový hák ks 6,00000 16,50 99,00

83 10190 smršt.záklopka do 4x10mm2 ks 16,00000 18,50 296,00

84 04304 jistič PL7-B2/1, 2A, 230V ks 1,00000 235,00 235,00

85 00934 jistič PL7-B25/3, 25A, 400V ks 1,00000 525,00 525,00

86 10050 kabel BTicino 336 904 m 25,00000 29,00 725,00

87 10210 svorkovnice přístroj.keram.4 pólová ks 1,00000 26,30 26,30

88 41465 konvektor ECOFLEX TAC 05, 500W, 230V ks 3,00000 1 500,00 4 500,00

89 41475 el. konvektor ECOFLEX ET 2000W ks 1,00000 2 785,00 2 785,00

90 41471 konvektor ECOFLEX TAC 15, 1750W, 230V ks 2,00000 2 050,00 4 100,00

Díl: _5 HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 7 500,00
91 1 drobné nespec.práce dle dizpozic ved.montéra hod. 10,00000 300,00 3 000,00

92 2 vychozí revize el.zařízení hod. 15,00000 300,00 4 500,00



Stavba: 160531 Dornych 25a, oprava byt ů

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.7.2016

Za objednatele

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

96 286,10

Položkový rozpo čet stavby

20 220,00

-0,10

116 506,00

96 286,10

96 286,10

0,00

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

002 0 96 286 20 220 116 506 100

2 0 20 954 4 400 25 355 22

3 0 13 906 2 920 16 826 14

4 0 48 526 10 190 58 716 50

5 0 12 900 2 709 15 609 13

0 96 286 20 220 116 506 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 96 286,10 100

Cena celkem 96 286,10 100

Celkem za stavbu

Nepřiřazený díl

Dornych 25a - ZTI       

Kanalizace

vodovod

zařizovací

h_z_s

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 20 954,39

1 721174002 Potrubí z trub  DN 40  HT m 2,00000 169,00 338,00

2 721174003 Potrubí z trub  DN 50  HT m 8,00000 314,00 2 512,00

3 721174005 Potrubí z trub  DN 100 HT m 10,00000 475,50 4 755,00

4 721174006 Potrubí z trub  DN 125 HT m 15,00000 734,00 11 010,00

5 721194104 Vyvedeni a upevneni odpadnich kus 2,00000 52,00 104,00

6 721194105 Vyvedeni a upevneni odpadnich kus 3,00000 57,70 173,10

7 721194109 Vyvedeni a upevneni odpadnich kus 1,00000 85,80 85,80

8 721226511 Sifon prač.vestavěný DN 40/50 ks 1,00000 550,00 550,00

9 721273153 Ventilační střešní souprava ks 0,50000 560,00 280,00

10 RP Nálevka se sifonem DN 32 ks 1,00000 325,00 325,00

11 RP Propojení na stáv. rozvody ks 0,50000 1 600,00 800,00

12 Pol__12 Přesun hmot 0,04350 494,00 21,49

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů

Dornych 25a - ZTI       

Kanalizace



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 13 905,84

1 722174022 Potrubí z trub plast.svař.polyf. m 6,00000 28,40 170,40

2 722174023 Potrubí z trub plast.svař.polyf. m 25,00000 45,00 1 125,00

3 722174024 Potrubí z trub plast.svař.polyf. m 5,00000 72,00 360,00

4 722174025 Potrubí z trub plast svař.polyf. m 15,00000 109,60 1 644,00

5 722181211 Ochrana potrubí izol.trubicemi m 6,00000 50,40 302,40

6 722181212 Ochrana potrubí izol.trubicemi m 22,00000 53,60 1 179,20

7 722181222 Ochrana potrubí izol.trubicemi m 12,00000 67,20 806,40

8 722181242 Ochrana potrubí izol.trubicemi m 11,00000 66,80 734,80

9 722190401 Vyvedeni vypustek DN 15 ks 8,00000 153,50 1 228,00

10 722224111 Kohout plnící a vypouštěcí ks 1,00000 92,00 92,00

11 722231062 Ventil zpetny  G 3/4 ks 1,00000 1 560,00 1 560,00

12 722232044 Kulový kohout s páčkou ks 2,50000 146,50 366,25

13 722232064 Kulový kohout s páčkou ks 0,50000 383,00 191,50

14 722231252 Ventil pojistný G 3/4 moszané ks 1,00000 379,00 379,00

15 722290226 Tlaková zkouška do DN 50 m 51,00000 32,00 1 632,00

16 722290234 Proplach a dezinfekce potrubí m 51,00000 22,00 1 122,00

17 RP Propojení na stáv.rozvody s 0,50000 1 600,00 800,00

18 RP Mezikus pro vodoměr ks 1,00000 198,00 198,00

19 Pol__19 Přesun hmot 0,03165 470,50 14,89

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů

Dornych 25a - ZTI       

vodovod



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 48 525,87

1 725112171 Klozet kombi s 1,00000 5 248,71 5 248,71

2 725211602 Umyvadla keramická 550 mm ks 1,00000 2 160,00 2 160,00

3 725241131 Sprchové vaničky akrylátové ks 1,00000 2 992,00 2 992,00

4 725245107 Sprchová zástěna pětiúhel ks 1,00000 23 500,00 23 500,00

5 725532113 El.ohřívač svislý s 1,00000 7 000,00 7 000,00

6 725811161 Ventil pračkový ks 1,00000 187,50 187,50

7 725813111 Rohové ventily bez s 4,00000 131,50 526,00

8 725813111 Rohové ventily s s 1,00000 131,50 131,50

9 725821326 Baterie dřez. stoj s 1,00000 2 045,00 2 045,00

10 725822611 Baterie um. stoj s 1,00000 2 045,00 2 045,00

11 725841311 Baterie sprchová nástěnná s 1,00000 1 383,00 1 383,00

12 725865311 Sifon sprchový ks 1,00000 434,50 434,50

13 725862103 Sifon dřezový ks 1,00000 346,00 346,00

14 725980122 Dvířka 15x30 ks 2,00000 257,50 515,00

15 Pol__15 Přesun hmot 0,02171 537,00 11,66

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů

Dornych 25a - ZTI       

zařizovací



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 12 900,00

1 HZS Vypuštění a napuštění systému Nh 3,00000 300,00 900,00

2 HZS Nepředvídané vícepráce Nh 20,00000 300,00 6 000,00

3 HZS Zednická výpomoc Nh 20,00000 300,00 6 000,00

4 Pol__4 Přesun hmot 0,00000 0,00 0,00

Položkový rozpo čet 

Dornych 25a, oprava bytů.

Dornych 25a - ZTI       

h_z_s


